[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24»
сентября 2015 г. № 50/477-ГС                           Принято на 50 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                             народных депутатов IV созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 25 декабря 2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении
Программы наказов избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов на 2015 год»

Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25.12.2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№6 Бурцев Владимир Семенович"

	№6

Бурцев

Владимир Семенович
	ул. Кирова, 64
	МБОУ ООШ №9
	Приобретение принтера
	II квартал
	15,0

	ул. Фрунзе, дома

(6, 69,76, 90 и др.)
	Администрация города Ливны
	Валка аварийных деревьев с очисткой территории
	II квартал
	85,0

графы 2: дополнить строкой 3 «ул. Дружбы Народов, д.121»

графы 3: дополнить строкой 3 «ООО «Гидромашсервис Плюс»;

графы 4: дополнить строкой 3 «Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории многоквартирного дома»;

графы 5: дополнить строкой 3 «IV квартал»;

графы 6: цифры строки 2 «85,0» заменить на цифры «62,5»; дополнить строкой 3 - «22,5».

2) дополнить приложение строками следующего содержания:
	№4

Зубцов Виталий Семенович
	ул. Пролетарская, Бахтина, Редькина
	Администрация города Ливны
	 Выполнение ремонтных работ по исправлению профиля щебеночных дорог методом грейдирования с добавлением щебня
	IV

квартал
	100,0

	№5

Зубцов Семен Витальевич

	ул. Московская
	Управление муниципального имущества администрации города
	Обустройство остановочных павильонов
	IV

квартал
	100,0

3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№9 Козьмин Александр Николаевич "

	№9

Козьмин

Александр Николаевич
	ул. К.Филиппова, 49
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирного дома
	II квартал
	16,5

	ул. Дзержинского, 107
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирного дома
	II квартал
	16,5

	ул. Орджоникидзе, 41,43
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирного дома
	II квартал
	27,0

	ул. Дзержинского, дд.108-110
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирного дома
	II – III квартал
	21,0

	ул. Дзержинского, д.107
	Управление муниципального имущества администрации города
	Устройство освещения дворовой территории
	II – III квартал
	19,0

графы 2: слова  строки 2 «ул. Дзержинского, 107» заменить на слова «ул. Дзержинского, 105»; исключить строку 5 «ул. Дзержинского, 107»;

графы 3: исключить строку 5 «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: исключить строку 5 «Устройство освещения дворовой территории»;

графы 5: слова строки 2 «II квартал» заменить словами «IV квартал»; исключить строку 5 «II - III квартал»;

графы 6: цифры строки 2 «16,5» заменить на цифры «35,5»; исключить строку 5 - «19,0».

4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№11 Сысоев Анатолий Петрович"
	№11

Сысоев

Анатолий  Петрович
	ул. М.Горького, 41

	МБУ«Ливенский  краеведческий музей»
	Изготовление и установка металлического ограждения с выездными воротами и входной калиткой
	II квартал
	100,0

графы 2: слова «ул. М.Горького, 41» заменить на слова  «ул. Свердлова, 50»; дополнить строкой 2 «ул.Пушкина»;

графы 3: слова «МБУ«Ливенский  краеведческий музей» заменить на слова  «ОАО «Жилсервис»; дополнить строкой 2 «МАУ г.Ливны «Городской парк культуры и отдыха»;

графы 4: слова «Изготовление и установка металлического ограждения с выездными воротами и входной калиткой» заменить на слова  «Устройство отмостки вокруг дома»; дополнить строкой 2 «Приобретение и установка игрового оборудования на парка»;

графы 5: слова «II квартал» заменить словами «IV квартал»; дополнить строкой 2 «IV квартал»;

графы 6: цифры «100,0» заменить на цифры «87,0»; дополнить строкой 2 - «13,0».

5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№15 Шкодкин Владимир Николаевич"

	№15

 Шкодкин

Владимир Николаевич
	ул. Др.Народов, 165
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка малых архитектурных форм на территории многоквартирного дома
	III квартал
	20,0

	ул. Поликарпова, 6-а
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования малых архитектурных форм на территории многоквартирного дома
	III квартал
	20,0

	ул. Пушкина, 3
	МБОУ «Лицей имени
С.Н. Булгакова» г.Ливны
	Приобретение материалов для текущего ремонта
	II квартал
	60,0

графы 4: заменить слова строки 1 «Приобретение и установка малых архитектурных форм на территории многоквартирного дома» на слова «Монтаж ограждения клумб расположенных на дворовой территории многоквартирного дома»;
6) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№16 Бондарев Егор Иванович"

	№16

Бондарев

Егор Иванович
	ул. Заливенская, д.63
	ОАО «Жилсервис»
	Приобретение и установка игрового оборудования малых архитектурных форм на территории многоквартирного дома
	III квартал
	100,0

графы 2: слова «д.63» заменить на слова  «д.65»;

7) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№32 Дворядкин Анатолий Федорович"
	№ 32

Дворядкин

Анатолий Федорович
	ул. Мира, д.д. 225, 227
	Администрация города Ливны
	Восстановление изношенного асфальтового покрытия дорог на дворовой территории многоквартирных домов;
	III квартал
	50,0

	ул. Энергетиков,4
	МБДОУ «Детский сад №7»
	Приобретение и установка оконных блоков; ремонт теневого навеса
	III квартал
	30,0

	ул. Мира, д. 225, 227
	Администрация города Ливны
	Установка водосточных труб
	II квартал
	20,0

графы 3: слова строк 1 и 3 «Администрация города Ливны» заменить на слова  «ООО «Гидромашжилсервис»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева